

117932/2019-RPP/UMWM-KR



2019 -11- 18

ZŁOŻONE OSOBIŚCIE

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Czuszuwie Czuszuwianki z Tradycjami • formę organizacyjno-prawną: stowarzyszenie • numer Krajowego Rejestru Sądowego : 0000806433 • adres siedziby : Cuszów 76, 32-112 Cuszów	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SPOTKANIE OPŁATKOWE DLA DOM OPIEKI SPOŁECZNEJ IM.BŁ.MATKI TERESY Z KALKUTY			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.12.2019	Data zakończenia	20.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Głównym problemem osób starszych, chorych, niepełnosprawnych jest izolacja. Ograniczona możliwość korzystania z oferty kulturalnej. Większość podopiecznych ma problem z poruszaniem się samodzielnie, co stanowi kolejną barierę.

Zaczyna się coraz głośniejsze mówić o depresji osób starszych i to jest także zauważalne.

Starość wiąże się z wieloma dysfunkcjami wynikającymi z procesu starzenia. Ponadto kojarzy się z utratą najbliższych. Jest naznaczona piętnem „umierania”, nie tylko w sensie życiowym, ale również w sensie relacji społecznych. Samotność czy wykluczenie społeczne osób starszych? Trudności z komunikowaniem się z młodszym pokoleniem, brak czasu ze strony młodszych dla osób starszych, utrata najbliższych, przyjaciół, dochodów pracy są częstymi przyczynami samotności i wykluczenia społecznego seniorów. Stan ten niekorzystnie wpływa na jakość życia osób starszych. Stąd też niezwykle ważną rolę na tym końcowym etapie życia odgrywają więzi społeczne.

Wykluczenie społeczne i marginalizacja jest stale obecne w codziennym życiu wielu osób starszych. Jest to jeden z poważnych i wciąż nierozwiązanych problemów społecznych. Zmiany demograficzne i starzejące się społeczeństwo stanowi wyzwanie dla społeczności lokalnych, które powinny tworzyć warunki do aktywizacji i integracji społecznej osób starszych w ich miejscu zamieszkania. Niezbędne jest więc nowe podejście - szczególnie środowisk lokalnych, które powinny upowszechniać działania na rzecz zaangażowania aktywnych ludzi starszych.

Lokalizacja ośrodka także nie sprzyja integracji podopiecznych i rozszerzaniu ich aktywności poza terenem ośrodka.

Po spotkaniu z przedstawicielami domu opieki społecznej i stowarzyszenia powstał pomysł zorganizowania spotkania opłatkowego z osobami. Organizowane przez nas spotkanie integracyjne wzmocni więzi społeczne,

umożliwią nawiązywanie nowych kontaktów, jak również przyczyni się do zwiększenia aktywności społecznej ludzi starszych.

Pośrednim celem tego spotkania jest motywowanie osób z zewnątrz do pomocy i angażowanie się w życie DOS.

Celem spotkania będzie przede wszystkim przeciwdziałanie osamotnieniu i wykluczeniu społecznemu seniorów, a także wprowadzenie tradycyjnego, świątecznego nastroju. Towarzyszyć temu będą im: pięknie udekorowane wnętrza, podniosła, bożonarodzeniowa atmosfera oraz dużo serdeczności i ciepła. Łapanie się opłatkiem i życzenia poprzedza wspólne biesiadowanie przy stole zastawionym tradycyjnymi potrawami. Spotkanie uświetnią występy zaproszonego ZESPÓŁU PIEŚNI I TAŃCA Nowa Huta oraz członków Stowarzyszenia Koło Gospodyń Wiejskich w Cuszowie Cuszowlanki z Tradycjami, którzy wspólnie będą koledować z uczestnikami spotkania opłatkowego.

Cele szczegółowe:

- upowszechnianie kultury muzycznej w środowisku lokalnym,
- integracja poprzez zorganizowanie wspólnych obchodów,
- poprawa infrastruktury stowarzyszenia.

Zostanie zapewniony transport dla Zespołu z Krakowa do miejsca występu.

Miejsce: DOM OPIEKI SPOŁECZNEJ IM. BŁ. MATKI TERESY Z KALKUTY PIECZONOGI 54 32-109 PAŁĘCZNICA

Członkowie stowarzyszenia spotkali się z przedstawicielami Domu Opieki Społecznej i po tym spotkaniu powstał projekt takiego spotkania.

Uczestnicy spotkania opłatkowego: 1. podopieczni Domu Opieki Społecznej – 30 os. 2. opiekunowie podopiecznych DOS- 10 os. 3. zaproszeni goście, wśród nich Posłowie, Senator, Marszałek, Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice, Wójt Gminy Pałęcznica, Ksiądz Proboszcz i kilka innych, itp. – 20 os.

4. członkowie stowarzyszenia- 12 osób 5. Członkowie zespołu – 10 os.

W sumie ok. 80 osób. W dniu 14.12.2019 odbędzie się spotkanie opłatkowe od godz. 10 do godz. 16.

Stowarzyszenie jest młodą organizacją (zarejestrowaną 10.2019) w związku z powyższym nie posiada środków na zakup strojów, które zostaną wykorzystane podczas spotkania opłatkowego a następnie wykorzystywane podczas występów członków stowarzyszenia. Rozwój zaplecza stowarzyszenia poprzez zakup strojów i które będą wykorzystywane w dalszych działaniach w ośrodku. Miejsce przechowywania: siedziba stowarzyszenia.

To nie będzie tylko pojedyncze działanie – stowarzyszenie, chce stworzyć program zapobiegania marginalizacji osób starszych, pomóc im w realizowaniu swoich pasji spędzanie czasu w samotności.

1. Głównym celem spotkania jest integracja społeczeństw lokalnego z podopiecznymi w Dom Opieki Społecznej im. Bł. Matki Teresy z Kalkuty, Pieczonogi 54 32-109 Pałęcznica.

oraz zachęcić do działania. Organizowanie przez nas spotkanie przekona seniorów, że ich rolą jest aktywne uczestnictwo we współczesnym świecie, a nie bierne. Chciałybyśmy bardzo aktywnie uczestniczyć promowaniu tradycji jakie przekazały nam nasze starsze pokolenia dlatego składamy niniejszą ofertę prosząc Zarząd o dofinansowanie w pełnej kwocie tj. 10.000 zł. W czasie tego miesiąca brałyśmy udział w jednej imprezie, na którą pozyskałyśmy środki z wkładu własnego oraz dwóch zaprzyjaźnionych nam przedsiębiorców chcących pomóc w realizacji przedsięwzięcia. Impreza okolicznościowa, o której wspomnieliśmy miała charakter otwarty, można było skosztować naszych tradycyjnych potraw oraz wypieków poprzez degustację, poczęstunek bezpośrednio brany ze stołu. Wówczas miałyśmy pożyczone

stroje ludowe od naszych koleżanek z innego Koła. Nie możemy jednak przez cały czas pożyczać zarówno ubrań od innych osób, gdyż jest to nie opłacalne i często terminy imprez nakładają się na siebie. Poza tym, co dotyczy przede wszystkim stroi każde Koło posiada własne zasoby, którymi nie do końca chętnie chce dzielić się z innymi. Nie mamy możliwości na dzień dzisiejszy pozyskać innej dotacji, dlatego bardzo Państwa prosimy o wyrozumiałość oraz chęć pomocy nam w celu dalszej realizacji zamierzonych przez nas działań. Imprezie w której brałyśmy udział. W związku z tym chcielibyśmy posiadać własne stroje, udział w różnego rodzaju organizowanych przedsięwzięciach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość godzin spotkania opłatkowego	6 h	Program spotkania opłatkowego
Ilość osób biorących udział w spotkaniu opłatkowym	80 os.	Dokumentacja zdjęciowa, lista uczestników
Zwiększenie aktywności społecznej podopiecznych	30 os.	Lista uczestników podopiecznych
Ilość zakupionych spódnic	12 szt	Faktura/ rachunek ,zdjęcia
Ilość zakupionych bluzek	12 szt	Faktura/ rachunek, zdjęcia
Spotkanie integracyjne społeczność lokalnej	1	Zdjęcia, lista zaproszonych gości, lista obecność podopiecznych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Stowarzyszenie jest młodą organizacją. Członkowie organizacji już we wrześniu 2019 zaprezentowali się na IX Małopolski Festiwal Polskiej Zielononóżki Kuropatwianej.</p> <p>Członkowie stowarzyszenia są osobami, które aktywnie biorą udział w życiu społecznym, kulturalnym na miejscu swojego zamieszkania.</p> <ol style="list-style-type: none"> Obsługa techniczna spotkania opłatkowego (wolontariat) - cena jednostkowa określona na podstawie minimalnego wynagrodzenia przy umowie zlecenie : 14,70 zł x 20h= 294 zł Wynajem sali na podstawie ceny rynkowej : 50 zł/h x 6h =300 zł Występ członków stowarzyszenia (wolontariat) – cena na podstawie cen rynkowych : 10 os. X 100 zł= 1000 zł Przygotowanie potraw tradycyjnych dla uczestników spotkania 14,70 zł x 30 h= 441 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1.	Transport dla zespołu	900 zł		
2.	Spódnice dla uczestników stowarzyszenia szt. 12	1100 zł		
3.	Bluzki dla członków stowarzyszenia 12 szt.	1500 zł		
4.	Wynagrodzenie dla zespołu ZESPÓŁU pieśni I TAŃCA Nowa Huta	3000 zł		
5.	Zakup artykułów dekoracyjnych do ustrojenia stołów oraz naczyń i sztućców jednorazowego użytku do poczęstunku.	300 zł		
6	Wynajem sali	300 zł		
7	Zakup produktów do przygotowania poczęstunku dla uczestników	3200 zł		
8	Obsługa techniczna spotkania opłatkowego	294 zł		
9	Przygotowanie potraw regionalnych przez członków stowarzyszenia	441 zł		
10	Występ członków stowarzyszenia	1000 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 035 zł	10 000 zł	2 035 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Ragnieszka Palocz
Melanie Palocz

Data18.11.2019.....

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)